
月

曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

ジャムサンド 麦茶

R7 11

おやつメニュー

おやつ 飲み物

せんべい＆クッキー 麦茶

黒棒＆クラッカー 麦茶

麦茶クラッカー＆ふ菓子

ジャムサンド

コーンフレーク 牛乳

かりんとう＆せんべい 麦茶

麦茶

黒棒＆クラッカー 麦茶

ジャムサンド 麦茶

コーンフレーク

ソレイユ保育園

コーンフレーク 牛乳

牛乳

ふ菓子＆クッキー 麦茶

ジャムサンド 麦茶

クラッカー＆ふ菓子 麦茶

コーンフレーク 牛乳

コーンフレーク 牛乳

クラッカー＆ふ菓子 麦茶

かりんとう＆せんべい 麦茶


